

Gültig vom 19.07.2021 - 31.07.2021, KW 29+30



Pfungstädter Edel-Pils Premium
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,64)

12.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Erdinger Weißbier
versch. Sorten
11x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,45)

7.99

zzgl. € 2,38 Pfand



26% GÜNSTIGER

Bitburger Premium
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)

10.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Ensinger Sport Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,57)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

5.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Zu jedem Kasten:
2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,30 Pfand, solange Vorrat reicht!



Balis Basilikum-Ingwer, TIKI Ananas oder Cosmo Drink
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,52)

1.49

zzgl. € 0,08 Pfand



Jack Daniel's
versch. Sorten
10 % Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 7,55)

2.49

zzgl. € 0,25 Pfand

Meer Sommer...



Absolut Vodka
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



bizzl Limonade
versch. Sorten oder
Apfelschorle
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Elisabethen Quelle Mineralwasser + Frucht
versch. Sorten,
Vitamin Quelle
versch. Sorten oder
Eistee Pfirsich
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
auch Sprizz
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

3.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Binding Römer Pils oder Export
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,00/1,26)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

9.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Astra Urtyp oder Rotlicht*
27x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,23)
*Nicht in allen Märkten erhältlich!

10.99
zzgl. € 3,66 Pfand



Volvic Naturelle
oder **Leichtperlig**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99
zzgl. € 3,00 Pfand



Volvic Touch
oder **Tee**
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,83)

7.49
zzgl. € 3,00 Pfand



Paulaner Original
Münchner Hell
oder **Paulaner**
Natur Radler*
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.98
zzgl. € 3,10 Pfand

*Nicht in allen Märkten erhältlich,
auch als halbe Kiste (+ € 1,55 Pfand)



Veltins
Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Veltins V+
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Chantre
Weinbrand
36 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

6.99



Hopf
Helle Weiße
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Zu jedem Kasten:
ein 6er-Träger
Warsteiner 0,0 %
gratis
zzgl. € 0,48 Pfand, solange
Vorrat reicht!

Warsteiner Premium
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,08/1,31)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Mumm Sekt
versch. Sorten 0,75l
(Preis / Liter 5,32 €)

3.99

33%
GÜNSTIGER

Mumm
&Co.

MANCHMAL MUSS ES EBEN
MUMM SEIN.



Gösser
NaturRadler
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Zu jedem Kasten:
1 Einkaufswagen-
Tasche gratis
solange Vorrat reicht!

DIE GANZE WELT DES MIXENS:

JETZT MITMACHEN UND
BAR GLOBUS GEWINNEN!

Schweppes Bitter Lemon, Tonic Water,
Russian Wild Berry und weitere Sorten

1-Liter-PET-Flasche

1,39 €

+ Pfand 0,15 €

www.genuss-mit-verantwortung.de

Einfach Namen, Adresse,
Tel. und E-Mail sowie als
Kennwort „Schweppes
Design Hausbar“ auf eine
ausreichend frankierte
Postkarte schreiben und
senden an:

Profi-Getränke-Shop
GmbH & Co. OHG,
Im Breitspiel 5
69126 Heidelberg.

Teilnahmebedingungen
unter www.schweppes.de/hausbar.

Teilnahmeschluss: 02.08.2021
(Datum des Poststempels).



Flensburger
versch. Sorten
20x0,33-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,82)

11.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Heineken
Premium Pils
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



**36%
GÜNSTIGER**

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,15/1,45)

11.49

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Selters
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,58)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Bräu Wirts
Hefeweizen Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,90)

8.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Jever Fun
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand

...mehr Erfrischung



Corona Extra
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Paderborner
Pilger Landbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,95)

9.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Hacker-Pschorr
Münchner Hell,
Naturtrübes
Kellerbier oder
Natur Radler
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Rauch
Happy Day Soft
versch. Sorten
1-L-Packung

1.79



Bombay
Sapphire & Tonic
10 % Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 9,96)

2.49

zzgl. € 0,25 Pfand



Jack Daniels
Apple & Tonic
3 % Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 9,96)

2.49

zzgl. € 0,25 Pfand



Żoladkowa
Gorzka Traditional
Wodka
36 % Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 13,98)

6.99



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Hessenquell
Landbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand

**27%
GÜNSTIGER**



Doppelpack

**Azur
Mineralwasser**
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,33)

7.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



**Schöffhofer
Weizen**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Rapp's
Wetterauer Gold
Apfelwein oder
Gold Apfelsaft**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,08)

6.49

zzgl. € 2,40 Pfand



bizzl herb-Süss Limonade
versch. Sorten
6x0,75-L-Fl. (1 L = € 1,22)

5.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Törggelle
Weinimport
Edelvernatsch**
DOC Kellerei
Kaltern, Südtirol
1-L-Fl.

5.49



**Törggelle
Weinimport
Klassischer
Kalterersee**
DOC Kellerei
Kaltern, Südtirol,
1-L-Fl.

5.49



**Törggelle
Weinimport
Lagrein**
DOC Kellerei
Bozen, Südtirol
0,75-L-Fl.
(1 L = € 10,65)

7.99

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf www.alldrink.de

Dreieichenhain, Gleisstraße 1
Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstraße 144
Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstraße 341
Hanau-Groß Auheim, Benzstraße 13
Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Straße 2
Hofheim, Niederhofheimer Straße 58
Kelsterbach, Langer Kornweg 20
Klein-Auheim, Seligenstädter Straße 60
Langen, Langestraße 5

Maintal-Dörnigheim, Honywellstraße 14
Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18
Mörfelden, Gerauer Straße 38
Mühlheim, Dieselstraße 1
Neu-Isenburg, Schleussnerstraße 56a
Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Straße 22
Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Straße 68
Offenbach, Senefelder Straße 170
Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Straße 54

Rodgau Nieder Roden, Einsteinstraße 2
Rödermark Ober Roden, Odenwaldstraße 69
Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Straße 83
Rüdesheim, Europastraße 1
Rüsselsheim, Schreiberstraße 21
Seligenstadt, Aschaffener Straße 90
Walldorf, Frankfurter Landstraße 9
Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstraße 26